UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TTr-SKHCN

Đồng Tháp, ngày         tháng 7 năm 2020

TỜ TRÌNH

Về việc xin chủ trương tổ chức “Ngày hội khởi nghiệp và đổi mới sáng tạo

tỉnh Đồng Tháp năm 2020”

Kính gửi: Ủy ban nhân dân Tỉnh

Căn cứ Kế hoạch số 65/KH-UBND ngày 11/3/2020 của Ủy ban nhân dân

Tỉnh về việc triển khai các hoạt động hỗ trợ khởi nghiệp tỉnh Đồng Tháp năm

2020, theo đó Sở Khoa học và Công nghệ được giao chủ trì, phối hợp với cơ

quan/ đơn vị có liên quan tham mưu Ủy ban nhân dân Tỉnh thực hiện tổ chức

“Ngày hội khởi nghiệp và đổi mới sáng tạo tỉnh Đồng Tháp năm 2020”;

Triển khai thực hiện nhiệm vụ được giao, Sở Khoa học và Công nghệ chủ

trì, phối hợp với cơ quan/ đơn vị có liên quan xây dựng và kính trình Ủy ban

nhân dân Tỉnh xem xét, phê duyệt kế hoạch tổ chức “Ngày hội khởi nghiệp và

đổi mới sáng tạo tỉnh Đồng Tháp năm 2020” với nội dung cụ thể theo dự thảo

Kế hoạch đính kèm.

Tài liệu kèm theo Tờ trình bao gồm:

- Dự thảo Kế hoạch;

- Bảng tổng hợp ý kiến đóng góp, tiếp thu và giải trình;

- Văn bản góp ý của cơ quan/ đơn vị có liên quan.

Sở Khoa học và Công nghệ kính trình Ủy ban nhân dân Tỉnh xem xét,

quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PGĐ. Hùng (iDesk);

- Lưu: VT, P.QLCN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Hùng

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-02T10:26:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Văn Hùng<nvanhung@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-02T15:57:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-02T15:57:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-02T15:57:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!